- impianti (idrici, elettrici, sicurezza e antincendio, depurazione, rifiuti, etc.); 

- area verde non pavimentata; 

- isola ecologica.  

Il canone annuale a base di gara richiesto dall’Amministrazione è pari a € 70.000,00 (euro settantamila/00), 
ovvero € 122.500,00 (euro centoventiduemilacinquecento/00) per un anno e nove mesi dal 01/01/2026 al 
30/09/2027, oltre l'aumento offerto dal concessionario ed oltre IVA di legge. Non sono ammesse offerte in 
diminuzione sul canone di concessione posto a base di gara e non saranno ammesse offerte parziali,

[...]

VALORE MASSIMO STIMATO DELLA CONCESSIONE  

Il valore della concessione, stimato in relazione alla durata prevista del contratto, pari ad anni 1 (uno) e mesi 
9 (nove), comprensivo dell’opzione di rinnovo per un ulteriore eventuale anno corrisponde ad € 1.010.175,00 
(euro unmilionediecimilacentosettantacinque/00). 

ART. 9. SOGGETTI AMMESSI ALLA PROCEDURA DI GARA 

Sono ammessi a partecipare alla procedura di gara tutti i soggetti, persone fisiche o giuridiche costituite o da 
costituirsi, che siano in possesso dei requisiti di idoneità morale per contrarre con la Pubblica

[...]

precedenti la data di pubblicazione del presente Bando, pari a € 300.000,00 (trecentomila/00), al netto 
dell’IVA. Il concorrente dovrà dimostrare di aver realizzato un fatturato annuo specifico nel settore del Cpv 
principale, per ciascuno dei tre esercizi precedenti (2022-2023-2024) la data di pubblicazione del presente 
Bando, di almeno € 150.000,00 (centocinquantamila/00). 
In alternativa la capacità economica e finanziaria può essere dimostrata mediante il possesso, della copertura 
assicurativa e/o polizza fideiussoria per un massimale non inferiore a € 612.500,00 corrispondente a cinque 
volte l’importo a base di gara valutato per 1 anno e 9 mesi.